BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :  102 /QĐ-ĐHM
                               Hà Nội, ngày 29  tháng 4  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ Công tác kiểm tra tài chính kế toán năm 2015

VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 535-TTg ngày 03 tháng 11 năm 1993 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Viện Đại học Mở Hà Nội;

Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-Cp ngày 14/02/2015 của Chính phủ quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Điều lệ trường Đại học ban hành theo Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Kế hoạch công tác của Viện ĐH Mở về công tác thanh, kiểm tra;

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Công tác kiểm tra tài chính nội bộ năm 2015, gồm các thành viên sau:

1. TS. Trương Tiến Tùng, Viện trưởng

Tổ trưởng

2.  TS. Nguyễn Thị Hạnh, Phó trưởng phòng Thanh tra - PC
Tổ phó

3. ThS. Khổng Thị Uyên, Phó Chủ tịch Công đoàn

Tổ viên

4. TS. Trần Thị Thu Phong, Phó CN Khoa Kinh tế

Tổ viên

5. ThS. Nguyễn Thị Thu Thủy, Giảng viên Khoa Kinh tế

Thư ký

Điều 2. Tổ Công tác có nhiệm vụ kiểm tra tài chính kế toán năm 2015 của các đơn vị thuộc Viện theo Quy chế số 67/2004/QĐ-BTC ngày 13/8/2004. Thời gian kiểm tra từ ngày 09/5 – 27/5/2016. Tổ tự giải thể khi đã hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Trưởng Kế hoạch Tài chính; Trưởng các đơn vị thuộc Viện và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

VIỆN TRƯỞNG

Nơi nhận :

- Như điều 3;

  (Đã ký)
- Lưu VT.

Trương Tiến Tùng